
 

 

UCHWAŁA NR XLII/297/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika za usługi wykonywane wyłącznie przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujściu na Cmentarzu Komunalnym w Ujściu, Byszkach i Chrustowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Ujściu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik za usługi wykonywane wyłącznie przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Ujściu na Cmentarzu Komunalnym w Ujściu, Byszkach i Chrustowie w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, stanowią ceny netto. Do stawek tych należy doliczyć aktualnie 

obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/225/2013 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika za usługi wykonywane wyłącznie przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Ujściu na Cmentarzu Komunalnym w Ujściu i Byszkach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 6143



Załącznik  

do uchwały Nr XLII/297/2023 

Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 30 maja 2023 r. 

CENNIK 

OPŁAT ZA USŁUGI WYKONYWANE WYŁĄCZNIE PRZEZ ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W UJŚCIU NA CMENTARZU KOMUNALNYM W UJŚCIU, 

BYSZKACH I CHRUSTOWIE 

OPŁATA STAŁA Z TYTUŁU UTRZYMANIA CMENTARZY 264,00 zł netto + VAT 

 

lp. 

 

Nazwa Usługi 

Koszt 

usługi netto 

zł + VAT 

Opłata 

stała 

zł + 

VAT 

Razem 

cena 

netto zł + 

VAT 

Razem 

WOLNA 

SOBOTA netto 

zł + VAT 

1 Załatwienie formalności z pochówkiem 53,00 
 

53,00 
 

2 Obsługa ekshumacji wykonywana przez firmy 

pogrzebowe wykonywana w ramach tego 

samego Cmentarza w Ujściu, Byszkach i 

Chrustowie 

 

91,00 

 

264,00 

 

355,00 

 

446,00 

3 Obsługa ekshumacji wykonywana przez firmy 

pogrzebowe z przywiezieniem szczątków z 

innego cmentarza do Ujścia, Byszek i 

Chrustowa 

 

73,00 

 

264,00 

 

337,00 

 

410,00 

4 Obsługa ekshumacji wykonywana przez firmy 

pogrzebowe z wywiezieniem szczątków z 

Cmentarza w Ujściu, Byszkach i Chrustowie 

 

64,00 

 

264,00 

 

328,00 

 

392,00 

5 Udostępnienie sali ceremonialnej w Ujściu z 

nagłośnieniem 

115,00 
 

115,00 230,00 

6 Udostępnienie sali ceremonialnej w Ujściu do 

pożegnań bez nagłośnienia do 30 minut 

50,00 
 

50,00 100,00 

7 Nagłośnienie ceremonii pogrzebowej na 

Cmentarzu Komunalnym w Ujściu 

70,00 
 

70,00 140,00 

8 Udostępnienie chłodni w Ujściu za każdą 

rozpoczętą dobę 

100,00 
 

100,00 
 

9 Zatwierdzenie projektu i wydanie zezwoleń na 

postawienie nagrobka na grobie małym 

(dziecinnym) 

 

53,00 

 

132,00 

 

185,00 

 

10 Zatwierdzenie projektu i wydanie zezwoleń na 

postawienie nagrobka na grobie dużym 

53,00 264,00 317,00 
 

11 Zatwierdzenie projektu i wydanie zezwoleń na 

wymianę nagrobka ze starego na nowy (bądź 

inny) na grobie małym (dziecinnym) 

 

53,00 

 

66,00 

 

119,00 

 

12 Zatwierdzenie projektu i wydanie zezwoleń na 

wymianę nagrobka ze starego na nowy (bądź 

inny) na grobie dużym 

 

53,00 

 

132,00 

 

185,00 

 

13 Wydanie zezwoleń na ponowne postawienie 

tego samego nagrobka po pochówku na grobie 

małym (dziecinnym) 

 

27,00 

 

66,00 

 

93,00 

 

14 Wydanie zezwoleń na ponowne postawienie 

tego samego nagrobka po pochówku na grobie 

dużym  

27,00 132,00 159,00 
 

15 Nadzór nad przebiegiem ceremonii  33,00 
 

33,00 66,00 

 

lp. 

 

Nazwa Usługi 

Koszt 

usługi netto 

Opłata 

stała 

Razem 

cena 

Razem 

WOLNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6143



zł + VAT zł + 

VAT 

netto zł + 

VAT 

SOBOTA netto 

zł + VAT 

16 Niesienie chorągwi 53,00 
 

53,00 106,00 

17 Niesienie krzyża 50,00 
 

50,00 100,00 

18 Likwidacja pomnika pojedynczego 152,00 264,00 416,00 
 

19 Likwidacja pomnika podwójnego 190,00 264,00 454,00 
 

20 Likwidacja pomnika małego (dziecinnego) 100,00 132,00 232,00 
 

21 Pozostałe formalności 37,00 
 

37,00 
 

Uwaga: 

1. Za wolne soboty występuje dopłata w wysokości 100% do usługi. 

2. W zakres usług wykonywanych przez pracowników ZGKiM Ujście zawartych w pozycji cennika 

(poz.15) nadzór nad przebiegiem ceremonii polegać będzie na: 

- kontroli żałobników z firm pogrzebowych prowadzących asystę (trzeźwość, wygląd), 

- kontroli prawidłowego przejazdu przez cmentarz oraz prawidłowego zasypania i pierwszego uformowania 

grobu, 

3. W przypadku, zatwierdzenia projektu i wydania zezwoleń na postawienie nagrobka na grobie małym 

(dziecinnym) lub wymianę nagrobka ze starego na nowy (bądź inny) na grobie dużym oraz wydanie zezwoleń 

na ponowne postawienie tego samego nagrobka po pochówku na grobie dużym a także likwidacja pomnika 

małego (dziecinnego), ustala się 50% stałej opłaty tj. 132,00 zł + VAT, 

4. W przypadku, zatwierdzenia projektu i wydania zezwoleń na wymianę nagrobka ze starego na nowy 

(bądź inny) na grobie małym (dziecinnym) oraz wydanie zezwoleń na ponowne postawienie tego samego 

nagrobka po pochówku na grobie małym (dziecinnym), ustala się 25% stałej opłaty tj. 66,00 zł + VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6143


		2023-06-16T11:06:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




